PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 216

LIII сессия                                                                                                     III созыва

05 октября 2017 года                                                                    пос. Таманский
Об отмене решения Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2017 года  №  204  «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ (редакция от 28 декабря 2016 года) (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01 января 2017 года), Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Решение  «Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2017 года  №  204  «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений

муниципального жилищного фонда Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»» отменить.
2. Общему отделу (Золотарева) официально разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района             Г.П. Шлахтер и постоянную комиссию Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Т.А. Лобачева).
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района

___________Г.П. Шлахтер
05 октября  2017 года
	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

________________ Д.Г. Сазонов
05 октября  2017 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

от _________________  № ______________
 «Об отмене решения Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2017 года  №  204  «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»

Проект  подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности

главы Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
                                                    Г.П. Шлахтер
Составитель проекта:

Начальник общего отдела                                                              Л.А. Золотарева
Проект согласован:
Начальник юридического отдела                                                         Т.А. Фролова

Председатель комиссии по вопросам

экономики, бюджета, финансов,

налогов и распоряжению

муниципальной собственностью

                      Т.А. Лобачева
[image: image2.emf]П

j

[image: image3.emf]СР

С

PAGE